Приложение № 3
к Положению о процедуре выборов ректора
федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего
профессионального образования «Новгородский
государственный университет имени Ярослава
Мудрого», утв. Ученым советом НовГУ 25 декабря
2012 г.

ПРОТОКОЛ № 1

Мандатной комиссии
по избранию председателя Мандатной комиссии Конференции научно-педагогических
работников, представителей других категорий работников и обучающихся федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального

образования «Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого» по выборам
ректора на альтернативной основе

«___» _______________________ 2013 г.

       Присутствовали члены Мандатной комиссии:

1. ___________________________________________________________________________
                                                      (фамилия, имя, отчество)

2. ___________________________________________________________________________
                                                      (фамилия, имя, отчество)

3. ___________________________________________________________________________
                                                      (фамилия, имя, отчество)

4. ___________________________________________________________________________
                                                      (фамилия, имя, отчество)

5. ___________________________________________________________________________
                                                      (фамилия, имя, отчество)

СЛУШАЛИ: ____________________________________ - об избрании председателя Мандатной
комиссии и секретаря Мандатной комиссии. Для избрания председателем предложена
кандидатура ______________________________________________________________________.
Для избрания секретарем предложена кандидатура  _____________________________________
_________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Избрать председателем Мандатной комиссии

__________________________________________________________________________________
2. Избрать секретарем Мандатной комиссии

__________________________________________________________________________________

Результаты голосования:
«да» - ________________, «нет» - _________________, «воздержались» - _________.

Председатель Мандатной комиссии _______________________ ______________________
       (подпись)   ФИО
Секретарь Мандатной комиссии _________________________ _______________________
                                                                           (подпись)                                               ФИО

 Члены мандатной комиссии  ___________________________ _____________________
       __________________________ ______________________

___________________________ _____________________

ПРОТОКОЛ № 2
Мандатной комиссии

по проверке полномочий делегатов Конференции научно-педагогических работников,
представителей других категорий работников и обучающихся федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования
«Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого» по выборам ректора на

альтернативной основе

«___» _______________________ 2013 г.

       Присутствовали члены Мандатной комиссии:

1. ___________________________________________________________________________
                                                      (фамилия, имя, отчество)

2. ___________________________________________________________________________
                                                      (фамилия, имя, отчество)

3. ___________________________________________________________________________
                                                      (фамилия, имя, отчество)

4. ___________________________________________________________________________
                                                      (фамилия, имя, отчество)

5. ___________________________________________________________________________
                                                      (фамилия, имя, отчество)

СЛУШАЛИ: ____________________________________ - председателя Мандатной комиссии о
                                    (фамилия, имя, отчество)
признании   полномочий делегатов Конференции.

ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии с установленной нормой представительства признать
полномочия _______________________ делегатов Конференции Университета.
                                   (количество делегатов)

Результаты голосования:
«да» - ________________, «нет» - _________________, «воздержались» - _________.

Председатель Мандатной комиссии _______________________ ______________________
       (подпись)   ФИО

Секретарь Мандатной комиссии _________________________ _______________________
                                                                           (подпись)                                               ФИО

Члены мандатной комиссии  ___________________________ _____________________

       __________________________ ______________________

___________________________ _____________________